L
I
L
I
L
I
L
L

Gebürstetes
Titan
titanio cepillado
брашированный
титан
H
mm
L
mm
I
mm
75/65-20
watt
∆t50
...CR ...G ...BR ...RA ...AS ...NT
CAE02400… 2 297 400 350   77
CAE02500… 2 297 500 450   96
CAE02600… 2 297 600 550 115
CAE03400… 3 547 400 350 116
CAE03500… 3 547 500 450 145
CAE03600… 3 547 600 550 174
CAE04400… 4 797 400 350 155
CAE04500… 4 797 500 450 194
CAE04600… 4 797 600 550 231
CAE05400… 5 1047 400 350 194
CAE05500… 5 1047 500 450 243
CAE05600… 5 1047 600 550 288
CAE06400… 6 1297 400 350 232
CAE06500… 6 1297 500 450 291
CAE06600… 6 1297 600 550 345
CAE07400… 7 1547 400 350 272
CAE07500… 7 1547 500 450 338
CAE07600… 7 1547 600 550 404
CAE08400… 8 1797 400 350 311
CAE08500… 8 1797 500 450 388
CAE08600… 8 1797 600 550 458
Materiale: ottone
Pressione di esercizio: 4 bar
Material: brass
Working pressure: 4 bar